



ANEXO 1

(Según presupuesto adjunto)

BIEN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
Cemento Blsx50kg	700	\$926,90	\$648.830,00
Arena Montevideo	152	\$1898,00	\$288.496,00
Piedra Partida	76	\$2678,00	\$203.528,00
Cal Blsx30KG	170	\$513,50	\$87.295,00
Ladrillo cerámico del 18x18x33	3700	\$96,20	\$355.940,00
Ladrillo cerámico del 12x18x33	600	\$62,00	\$37.200,00
Hidrófugo del tipo Ceresita x 200 kg	1	\$15.710,00	\$15.710,00
Fino a la cal int/ext x bolsa de 25 kg	50	\$898,30	\$44.915,00
Porcelanato de 60x60	300	\$2.208,70	\$662.610,00
Cerámica de 32x47 satinado	160	\$873,76	\$139.801,60
Baldosa cementicia	120	\$893,73	\$107.259,60
Junta de dilatación	20	\$1.414,00	\$28.280,00
Granito Gris mara	6,5	\$19.885,95	\$129.258,67
Malla Sima de 6mm de 15x25 panel de 2,00 x 6,00m	64	\$17.236,30	\$1.103.123,20
Malla Sima de 4,2mm de 15x25 panel de 2,00 x 6,00m	28	\$5.167,10	\$144.678,80
Hierro de construcción aletado 10mm x 12mm	21	\$3.365,30	\$70.671,30
Hierro de construcción aletado 8mm x 12mm	198	\$1523,20	\$301.593,60
Hierro de construcción aletado 6mm x 12mm	216	\$931,70	\$201.247,20
Caño estructural 60x40x1,6	3	\$7.117,10	\$21.351,30
Perfil C galvanizado de 140x50x1,6	20	\$24.810,10	\$496.202,00
Perfil C galvanizado de 140x4,5x1,6	45	\$14.355,90	\$646.015,50
Chapa normal acanalada galvanizada N° 27	70	\$1.722,50	\$120.575,00
Chapa aluminizada normal acanalada	350	\$1937,00	\$677.950,00
Caballote común estándar x 2,44m	22	\$2332,20	\$51.308,40
Chapa lisa galvanizada de N° 24	8	\$5.345,60	\$42.764,80
Puerta con MARCO para gabinete de gas	1	\$2.8985,75	\$2.8985,75
Placa Extra Resistente	570	\$999,23	\$569.561,10
Solera	154	\$427,23	\$65.793,42
Montante	462	\$524,23	\$242.194,26
Tapial de planchas premoldeadas de hormigón	50	\$3.889,00	\$194.450,00
Puerta doble hoja vidrio y banderola fija equipadas con barra antipático 1,75 x 2,90	1	\$77.989,00	\$77.989,00
Puerta doble hoja vidrio/aluminio equipadas con barra antipático 1,75 x 2,05	4	\$220.339,00	\$881.356,00
Puerta placa marco aluminio 0,96x 2,90	12	\$15.589,00	\$187.068,00
Puerta placa marco aluminio 0,86x 2,90	2	\$15.589,00	\$31.178,00



Municipalidad de Hipólito Yrigoyen
nos vemos todos los días...



BIEN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
------	----------	--------------------	-----------------



Puerta Placa doble hoja placa vaivén y marco de aluminio 1,75 x 2,05	3	\$38.989,00	\$116.967,00
Puerta Sanitaria de aluminio 0,76x1,80	2	\$48.739,00	\$97.478,00
Puerta Sanitaria de aluminio 0,96x1,80	2	\$48.739,00	\$97.478,00
Puerta Placa vaivén y marco de aluminio 0,86x 2,05	1	\$19.106,00	\$19.106,00
Puerta Placa aluminio abrir hoja vidriada 1,50x 2,05	2	\$29.246,00	\$29.246,00
Cerramiento de 4 hojas plegadizas 4,00 x 2,50	3	\$185.246,00	\$555.738,00
Ventana combinada 2 rajas de abrir y paño fijo central 3,00 x1,10	5	\$35.096,00	\$175.480,00
Ventana proyectante de 0,75 x 0,75	5	\$13.646,00	\$68.230,00
Raja de 0,75 x 1,10	2	\$14.621,00	\$29.242,00
Ventana combinada 2 rajas de abrir y paño fijo central 3,00 x 0,90	1	\$38.996,00	\$38.996,00
Ventana combinada 1 raja para abrir y paño fijo 2,25 x 0,90	2	\$27.296,00	\$54.592,00
Paño fijo de 0,50 x 2,05	1	\$35.096,00	\$35.096,00
Paño fijo de 1,50 x 2,05	7	\$35.096,00	\$245.672,00
Paño fijo de 1,50 x 2,90	1	\$35.096,00	\$35.096,00
Puerta de abrir ciega	1	\$107.246,00	\$107.246,00
Vidrio DVH	1	\$181.996,00	\$181.996,00
Canilla automática para lavatorio	3	\$9.096,00	\$27.288,00
Canilla automática para PcD	2	\$32.496,00	\$64.992,00
Válvula de descarga para inodoro	2	\$19.496,00	\$38.992,00
Tapa de descarga para PcD	2	\$25.996,00	\$51.992,00
Inodoro corto con tapa PcD	2	\$35.096,00	\$70.192,00
Inodoro largo con mochila y tapa	3	\$77.995,00	\$233.985,00
Lavatorio para PcD	2	\$19.495,00	\$38.990,00
Lavatorio de colgar	3	\$18.195,00	\$54.585,00
Grifería para ducha	3	\$18.845,00	\$56.535,00
Silla Rebatible para Ducha	2	\$38.995,00	\$77.990,00
Barral Fijo Recto	10	\$15.595,00	\$155.950,00
Grifería monocomando para cocina	1	\$16.895,00	\$16.895,00
Pileta de cocina bacha simple de acero	1	\$14.945,00	\$14.945,00
Canillas de servicio de pico manguera	10	\$2.075,00	\$20.750,00
Termotanque de alta recuperación	1	\$98.795,00	\$98.795,00
Mesa rectangular	7	12.3000,00	\$86.100,00
Silla	42	\$2.890,00	\$121.380,00

BIEN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
Escritorio	4	14.361,46	\$57.445,84



Biblioteca	6	\$14.361,00	\$57.445,00
Silla de espera plástica	4	\$4.530,00	\$18.120,00
Tanden de 4 asientos	4	\$17.900,00	\$71.600,00
Heladera exhibidora	1	\$123.000,00	\$123.000,00
Freezer vertical exhibidor	1	\$125.000,00	\$125.000,00
Cocina industrial	1	\$62.800,00	\$62.800,00
Campana de acero inoxidable	1	\$37.500,00	\$37.500,00
Extractor tipo parrillero potenciado	1	\$20.900,00	\$20.900,00
Lavarropa automático	1	\$49.000,00	\$49.000,00
Placard de melamina	4	\$15.800,00	\$63.200,00
Camilla clínica fenestrada	2	\$15.500,00	\$31.000,00
Climatización frío-calor por bomba trifásicos	1	\$2.198.700,00	\$2.198.700,00
Central Telefónica	1	\$164.976,00	\$164.976,00
Sistema de incendio	1	\$475.150,00	\$475.150,00
Central de timbres inalámbricos	2	\$62.560,00	\$77.500,00
Computadora administrativa de escritorio (gabinete+teclado+mouse+parlantes)	2	\$17.350,00	\$34.700,00
Impresora láser monocromática	2	\$18.400,00	\$36.800,00
Televisor Led de 43"	2	\$63.889,53	\$127.779,06
Precio Total Final \$ 15.977.772,90			
Porcentaje solicitado 100%			
Monto Final Solicitado \$ 15.977.772,90			